DECRETUM 

PRÖSCRIPTIO LIBRORUM 

Feria IV, die 16 Decembris 1959 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, praehabito Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem libro

rum prohibitorum inserendum mandarunt opus anonymum, quattuor 

complectens volumina, quorum primum : 

Il Poema di Gesù (Tipografia Editrice M. Pisani, Isola del Liri) ; 

reliqua vero 

Il Poema dell'Uomo-Dio (Ibidem) 

inscribuntur. 

Feria autem VI, die 18 eiusdem mensis et anni, SSmus D. N. D. 

Ioannes Divina Providentia PP. XXIII, in Audientia Emo ac Revmo 

Dno Cardinali Secretario S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum 

Patrum resolutionem adprobavit et publicari iussit. 

Datum Roma, ex aedibus S. Officii, die 5 Ianuarii 1960. 

Sebastianus Másala, Notarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTE) 

I 

ORATIO FIDELIUM CHRISTIANORUM AD ECCLESIAS RECENTER CONDITAS PERTI

NENTIUM A SUMMO PONTIFICE IOANNE X X I I I EXARATA ET INDULGENTIIS 

DITATA. 

O Iesu, Fili Dei vivi, qui homo factus es, ut caelestis Patris amoris 

mysterium revelares atque misericordem et salutarem eius pro omnibus 

gentibus voluntatem pretioso Tui ipsius sacrificio implevisti, Te ado

ramus et laudamus, quod nos illuminasti et redemisti. 

O Iesu, qui Apostolos tuos delegasti ad animarum segetem in totius 

mundi agris metendam et pollicitus es ad Te Crucifixum omnes homines 

Te tracturum esse, gratias Tibi agimus, quia nobis illos misisti, qui 

tuam veritatem nobis innotescendam gratiamque participandam curarent. 

Te igitur exoramus, ut, intercedente Beata Maria Virgine, tua 

et omnium nostrum Matre caelesti atque Angelorum Sanctorumque 

Regina, tua digni Ecclesia filii esse possimus, tuis doctrinis manda-

tisque fideles, tuo in terris Vicario, nostrarum patre animarum, pro-

tectore atque ductore. 

Concede nos, quaesumus, dociles esse Episcopis et sacerdotibus 

nostris, quibus, ut sanctificentur et in ministerii opere proficiant, gra

tias imploramus; iuxta voluntatem tuam nostrarum terrarum nostra-

Tumque gentium sal et lux ipsi fiant. 

A Te enixe petimus, ut, in fide, in spe et in caritate crescentes, gau

dium et pacem, quae Spiritus Sanctus in nostra effudit corda, omnibus 
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nota facere atque ad perpetuam Paradisi, quem cunctis Dei filiis-

aperuisti, beatitudinem et gloriam nosmetipsos disponere valeamus.